Diest, Halensebaan 68 bus A1.
2. De heer STRAUVEN Hans Rudi, geboren te Leuven op 27 juli 1959, wonende te 3560 Lummen, 
Sparrenweg 21.
INBRENG :
De partijen hebben erkend en verklaard dat op de honderd (100) aandelen als volgt werd 
ingeschreven tegen de prijs van honderd zesentachtig euro (186 EUR) per aandeel:
1. door de heer Hans Strauven, voornoemd, voor een bedrag van negenduizend driehonderd euro 
(9.300 EUR), vertegenwoordigd door vijftig (50) aandelen zonder vermelding van nominale waarde; 
2. door de heer Rudi De Winter, voornoemd, voor een bedrag van negenduizend driehonderd euro 
(9.300 EUR), vertegenwoordigd door vijftig (50) aandelen zonder vermelding van nominale waarde. 
Hetzij in totaal honderd (100) aandelen vertegenwoordigend het kapitaal van achttienduizend 
zeshonderd euro (18.600 EUR).
VOLSTORTING :
De oprichters hebben vastgesteld en erkend dat deze inbreng gedeeltelijk werd volgestort ten belope 
van zesduizend tweehonderd euro (6.200 EUR), als volgt:
- door de heer Hans Strauven, voornoemd, voor een bedrag van drieduizend honderd euro (3.100 
EUR);
- door de heer Rudi De Winter, voornoemd, voor een bedrag van drieduizend honderd euro (3.100 
EUR).
RECHTSVORM EN NAAM :
De vennootschap is opgericht onder de rechtsvorm van een Besloten vennootschap met beperkte 
aansprakelijkheid.
Haar naam luidt “Belglas”.
ZETEL :
De zetel van de vennootschap is gevestigd te 3290 Diest, Leuvensestraat 43.

[...]

De vennootschap wordt opgericht voor een onbeperkte duur, vanaf de neerlegging van het uittreksel 
van de oprichtingsakte op de griffie van de rechtbank van koophandel.
MAATSCHAPPELIJK KAPITAAL :
Het maatschappelijk kapitaal van de vennootschap bedraagt achttienduizend zeshonderd euro 
(18.600 EUR),  vertegenwoordigd door honderd (100) aandelen zonder aanduiding van nominale 
waarde, die elk één/honderdste van het kapitaal vertegenwoordigen.
ALGEMENE VERGADERING :
De jaarvergadering van de vennoten wordt elk jaar gehouden op 1 juni om 19.00 uur, in de zetel van